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Općina Punat 
26. 

Temeljem članka 61. Zakona o financiranju jedinica lo­
kalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novi­
ne« broj 117/93,69/97,33/00,73/00,127/00 i 59/01), članka 5. 
Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 92/94) i čl. 20. 
Statuta općine Punat (»Službene novine« PGŽ broj 24/01) 
Općinsko vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj 14. pro­
sinca 2001. godine donosi 

PLAN PRORAČUNA 
Općine Punat za 2002. godinu 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
Proračun Općine Punat za 2002. godinu sastoji se od ra­

čuna prihoda i rashoda te računa financiranja. 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 

I. Izmjena i Plan Proračuna 
dopuna za za 2002. god. 
2001. god. 

PRIHODI 7.076.197,65 
RAČUN FINANCIRANJA 1.378.080,18 
PRIHODI + RAČUN 
FINANCIRANJA 8.454.277,83 
RASHODI 8.454.277,83 

6.834.000,00 

6.834.000,00 
6.834.000,00 

Članak 2. 
Prihodi i rashodi po grupama utvrđeni su Planom prora­

čuna općine Punat za 2002. god. kako slijedi: 

A. PRIHODI 
Kto Prihodi I. Izmjena i dopuna 

za 2001. god. 
Plan proračuna 

za 2002. god. 
UKUPNI PRIHODI (kto 6+7+8) 

6 PRIHODI 
61 PRIHODI OD POREZA 
611 POREZ NA DOHODAK 
6111 Porez na dohodak 
612 POREZ NA DOBIT 
6121 Porez na dobit 
613 POREZI NA IMOVINU 
6131 STALNI POREZI NA NEPOKRETNU IMOVINU 
61314 Porez na kuće za odmor 
61315 Porez na korištenje javnih površina 
6134 POVREMENI POREZI NA IMOVINU 
61341 Porez na promet nekretnina 
614 POREZI NA ROBU I USLUGE 
61424 Porez na potrošnju alkoh. i bezalkoh. pića 
61453 Porez na tvrtku 
61454 Porez na reklamu 
616 OSTALI PRIHODI OD POREZA 
61639 ostali neprepoz. porezi 
63 POTPORE 
633 POTPORE IZ PRORAČUNA 
6331 Tekuće potpore iz proračuna 
6332 Kapitalne potpore iz proračuna 
634 OSTALE POTPORE 
6342 Ostale potpore 
64 PRIHODI OD IMOVINE 
641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
6413 Kamate na depozite po viđenju 
6414 Prihodi od zateznih kamata 
6416 Prihodi od dividendi 
642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 
6421 Prihodi od koncesije 
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imov. 
6423 Ostali prihodi od nefinanc. imovine 
65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 
651 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE PRISTOJBE) 
6512 Općinske upravne pristojbe 
6514 Boravišna pristojba 
652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 

7.076.197,65 
6.786.697,65 
2.982.000,00 
1.250.000,00 
1.250.000,00 

200.000,00 
200.000,00 

1.301.000,00 
551.000,00 
550.000,00 

1.000,00 
750.000,00 
750.000,00 
230.000,00 
130.000,00 
60.000,00 
40.000,00 

1.000,00 
1.000,00 

708.697,65 
444.697,65 
44.697,65 

400.000,00 
264.000,00 
264.000,00 
729.000,00 
41.000,00 
40.000,00 

1.000,00 
688.000,00 
28.000,00 

650.000,00 
10.000,00 

2.296.000,00 
591.000,00 

1.000,00 
590.000,00 

1.705.000.00 

6.834,000,00 
6.544.000,00 
3.072.000,00 
1.250.000,00 
1.250.000,00 

220.000,00 
220.000,00 

1.301.000,00 
551.000,00 
550.000,00 

1.000,00 
750.000,00 
750.000,00 
300.000,00 
200.000,00 

60.000,00 
40.000,00 

1.000,00 
1.000,00 

260.000,00 

260.000,00 
260.000,00 
741.000,00 
51.000,00 
20.000,00 
30.000,00 

1.000,00 
690.000,00 
30.000,00 

650.000,00 
10.000,00 

2.400.000,00 
600.000,00 

10.000,00 
590.000,00 

1.800.000,00 
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65231 . Komunalni doprinos 
65232 Komunalna naknada 
65269 Ostale nespomenute naknade 
66 OSTALI PRIHODI 
661 OSTALI PRIHODI 
6611 Ostali nespomenuti prihodi 
662 KAZNE 
6628 Ostale nespomenute kazne 
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOV. 
71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOV. 
711 PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE IMOVINE 
7111 Prihodi od prodaje zemljišta 
72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE 
721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 
7211 Prihodi od prodaje stambenih objekata 
8 PRIHODI OD FINANGIMOVINE I ZADUŽIVANJA 
81 PRIMUENE OTPLATE GLAVNICE DANIH ZAJMOVA 
8121 Povrat danih zajmova za gosp.potrebe 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

I SREDSTVA VIŠKA PRIHODA 
Sredstva viška prihoda iz prethodne godine za pokriće izdataka 
fiskalne godine 
UKUPNO RAČUN FINANCIRANJA 
UKUPNI PRIHODI + RAČUN FINANCIRANJA 

700.000,00 
1.000.000,00 

5.000,00 
71.000,00 
70.000,00 
70.000,00 

1.000,00 
1.000,00 

280.000,00 
250.000,00 
250.000,00 
250.000,00 
30.000,00 
30.000,00 
30.000,00 
9.500,00 
9.500,00 
9.500,00 

1.378.080,18 

1.378.080,18 
1.378.080,18 
8.454.277,83 

700.000,00 
1.000,000,00 

100.000,00 
71.000,00 
70.000,00 
70.000,00 

1.000,00 
1.000,00 

280.000,00 
250.000,00 
250.000,00 
250.000,00 
30.000,00 
30.000,00 
30.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

6.834.000,00 

C RASHODI 
Konto Rashodi I. Izmjena i dopuna 

za 2001. god. 
Plan proračuna 

za 2002. god. 
UKUPNI RASHODI (3+4+5) 

3 RASHODI 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 Plaće 
312 Ostali rashodi za zaposlene 
313 Doprinosi na plaće 

32 MATERIJALNI RASHODI 
321 Naknade troškova zaposlenima 
322 Rashodi za materijal i energiju 
323 Rashodi za usluge 
329 Ostali rashodi poslovanja 

34 FINANCIJSKI RASHODI 
342 Kamate na primljene zajmove 
343 Ostali financijski izdaci 

35 SUBVENCIJE 
352 Subvencije izvan javnog sektora 

36 POTPORE 
363 Potpore unutar opće države 

37 NAKNADE GRAĐANIMA 
372 Naknade građanima iz proračuna 

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 
381 Tekuće donacije 
382 Kapitalne donacije 
385 Izvanredni rashodi 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOV. 
41 RASHODI ZA NABAVU NEPOIZ.IMOV. 

411 Zemljište 
421 Tehnička i teh.dokumentacija 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZ.DUG.IMOV. 
421 Građevinski objekti 
422 Postrojenja i oprema 
423 Prijevozna sredstva 

43 RASHODI ZA OSTALE VRIJEDNOSTI 
431 Knjige za knjižnicu 

45 RASHODI ZA DOD.ULAGANJA ZA 
FINANC. IMOVINU 

5 IZDACI ZA FIN.IMOV. I OTPLATE 
51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 

8.454.277,83 6.834.000,00 
4.913.908,37 4.195.750,00 
565.000,00 560.000,00 
450.000,00 450.000,00 
35.000,00 30.000,00 
80.000,00 80.000,00 

1.975.400,00 1.536.600,00 
19.000,00 18.000,00 

508.500,00 284.000,00 
1.281.600,00 992.600,00 
166.300,00 242.000,00 
168.000,00 88.000,00 
19.000,00 20.000,00 

149.000,00 68.000,00 
33.500,00 40.000,00 
33.500,00 40.000,00 

780.150,00 824.150,00 
780.150,00 824.150,00 
206.000,00 215.000,00 
206.000,00 215.000,00 

1.185.858,37 932.000,00 
430.473,06 406.000,00 
655.385,31 426.000,00 
100.000,00 100.000,00 

3.438.369,46 2.481.250,00 
550.000,00 500.000,00 
200.000,00 200.000,00 
350.000,00 300.000,00 

1.298.000,00 815.000,00 
970.000,00 720.000,00 
185.000,00 95.000,00 
143.000,00 -
5.000,00 5.000,00 
5.000,00 5.000,00 

1.585.369,46 1.161.250,00 
102.000,00 157.000,00 
20.000,00 75.000,00 
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516 Dani zajmovi 
54 OTPLATA GLAVNICE ZAJMOVA 

541 Otplata inozemnog duga 

20.000,00 
82.000,00 
82.000,00 

75.000,00 
82.000,00 
82.000,00 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

Članak 3. 
Rashodi Proračuna u svoti od 6.834.000,00 kuna raspore­

đuju se u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

Kto Rashodi I. Izmjena i dop. 
za 2001. 

Plan proračuna 
za 2002. god. 

3 RASHODI 4.913.908,37 4.195.750,00 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 565.000,00 560.000,00 
311 PLAĆE 450.000,00 450.000,00 

1. 311-11 Bruto plaće 450.000,00 450.000,00 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 35.000,00 30.000,00 

2. 312-19 Ostali nenavedeni rashodi za zap. 35.000,00 30.000,00 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 80.000,00 80.000,00 

3. 313-11 Doprinosi za MIO (I. stup) 30.000,00 
4. 313-12 Doprinosi za MIO (II. stup) 10.000,00 
5. 313-21 Doprinosi za obvezno zdrav.osiguranje 35.000,00 
6. 313-31 Doprinos za zapošljavanje 5.000,00 

32 MATERIJALNI RASHODI 1.975.400,00 1.536.600,00 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 19.000,00 18.000,00 

7. 321-11 Izdaci za službena putovanja 18.000,00 10.000,00 
8. 321-21 Naknade za prijevoz na posao i s posla - 5.000,00 
9. 321-31 Seminari, savjetovanja i si. 1.000,00 1.000,00 
10. 321-32 TEčajevi i stručni ispiti - 2.000,00 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 508.500,00 284.000,00 
11. 322-11 Uredski materijal 40.000,00 40.000,00 
12. 322-12 Literatura 20.000,00 20.000,00 
13. 322-13 Arhivski materijal 2.500,00 3.000,00 
14. 322-14 Materijal i sred. za čišćenje 2.000,00 2.000,00 
15. 322-31 Izdaci za el. energiju 435.000,00 210.000,00 
16. 322-34 Benzin i dizel gorivo 9.000,00 9.000,00 

323 RASHODI ZA USLUGE 1.281.600,00 992.600,00 
17. 323-11 Izdaci za telefonske usluge 31.000,00 35.000,00 
18. 323-13 Poštarina 50.000,00 40.000,00 
19. 323-21 Izdaci za tekuće održ. ureda 20.000,00 20.000,00 
20. 323-21 Izdaci tekućeg održ. ribarnice i galerije Toš 15.000,00 15.000,00 
21. 323-21 Stambena pričuva 1.500,00 1.500,00 
22. 323-21 Izdaci tekućeg održ. cesta 30.000,00 20.000,00 
23. 323-22 Usluge tek. održ.opreme 5.000,00 5.000,00 
24. 323-22 Tekuće održavanje javne rasvjete 80.000,00 70.000,00 
25. 323-22 Tekuće održ. lučkih svjetala 7.000,00 7.000,00 
26. 323-23 Usluge tek. održ. prijev. sredstava 8.000,00 8.000,00 
27. 323-39 Izdaci za natječaje i oglase 20.000,00 15.000,00 
28. 323-39 Izdaci za objavu akata 20.000,00 30.000,00 
29. 323-41 Opskrba vodom 53.000,00 50.000,00 
30. 323-42 Iznošenje i odvoz smeća 95.000,00 55.000,00 
31. 323-43 Deratizacija i dezinsekcija 53.000,00 53.000,00 
32. 323-43 Nadzor nad provođenjem d. d. mjera 4.100,00 4.100,00 
33. 323-49 Uređenje i održ.jav. i zelenih površina 300.000,00 300.000,00 
34. 323-49 Izdaci za očuvanje prirode 21.000,00 20.000,00 
35. 323-49 Božićno-novogodišnja iluminacija 25.000,00 25.000,00 
36. 323-49 Ostale komunalne usluge 250.000,00 50.000,00 
37. 323-72 Ugovori o djelu 6.000,00 10.000,00 
38. 323-73 Odvjetničke usluge 75.000,00 75.000,00 
39. 323-75 Geodetsko-katastarske usluge 60.000,00 40.000,00 
40. 323-76 Usluge vještačenja 10.000,00 10.000,00 
41. 323-92 Izrada fotografija 10.000,00 10.000,00 
42. 323-69 Sufinanciranje hitne medicinske pomoći 22.000,00 24.000,00 
43. 323-69 Suf.rada Kluba zdravlja 10.000,00 -

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 166.300,00 242.000,00 
44. 329-11 Naknade Članovima Poglavarstva 24.300,00 -
45. 329-11 Naknade članovima Vijeća 60.000,00 140.000,00 
46. 329-11 Naknade članovima radnih tijela 10.000,00 30.000,00 
47. 329-21 Premije osiguranja 22.000,00 22.000,00 
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48. 329-31 
34 
342 

49. 342-32 
343 

50. 343-11 
51. 34342 
52. 343-49 
53. 343-49 

35 
352 

54. 352-21 
55. 352-31 
56. 352-31 

36 
363 

57. 363-12 
58. 363-12 
59. 363-12 
60. 363-12 
61. 363-12 
62. 363-12 

37 
372 

63. 372-12 
64. 372-21 
65. 372-21 
66. 372-21 
67. 372-29 

38 
381 

68. 381-12 
69. 381-14 
70. 381-14 
71. 381-14 
72. 381-14 
73. 381-14 
74. 381-14 
75. 381-14 
76. 381-15 
77. 381-15 
78. 381-15 
79. 381-15 
80. 381-15 
81. 381-19 
82. 381-19 
83. 381-19 
84. 381-19 
85. 381-19 
86. 381-19 
87. 381-19 
88. 381-19 
89. 381-19 
90. 381-19 
91. 381-19 
92. 381-19 
93. 381-19 
94. 381-19 
95. 381-19 
96. 381-19 
97. 381-19 
98. 381-19 
99. 381-19 
100 381-19 
101 381-19 
102 381-19 
103 381-19 
104 381-19 
105 381-19 

Reprezentacija 
FINANCIJSKI RASHODI 
KAMATE NA PRIMLJENE ZAJMOVE 
Kamate - tal. robni kredit 
OSTALI FINANCIJSKI IZDACI 
Bankarske naknade 
Usluge platnog prometa 
Ostali nespomenuti financijski izdaci 
Javnobilježničke pristojbe 
SUBVENCIJE 
SUBVENCIJE IZVAN JAVNOG SEKTORA 
Radio otok Krk 
Izdaci za dobavu sadnica 
Ostali izdaci vezani na poljop. 
POTPORE 
POTPORE UNUTAR OPĆE DRŽAVE 
OŠ F.K. Frankopan Krk - Punat 
SŠC K. Zvonimir Krk 
Dječji vrtić K. Frankopan Krk 
Dječji vrtić Sv. male Terezije Punat 
Vatrogasno društvo 
Centar za mediteransku poljoprivredu 
NAKNADE GRAĐANIMA 
NAKNADE GRAĐANIMA IZ PRORAČUNA 
Pomoć obiteljima i kućanstvima 
Sufinanciranje prijevoza učenika 
Povratne karte učenici i studenti 
Sufinanciranje prijevoza Stara Baška 
Darovi djeci za Novu godinu 
DONACIJE I OSTALI RASHODI 
TEKUĆE DONACIJE 
Župa Sv. trojice Punat t 

Tekuće donacije političkih stranaka 
KUD Punat 
Udruga antifaš.boraca o. Krka 
Udruga antifaš. boraca Punat 
Udruga pčelara Punat 
Kinološko društvo Punat 
Udruga umirovljenika Punat 
SRD Arbun Punat 
Boćarski klub Punat 
Šport, društvo borilačkih vještina 
Streljački klub Bodulka Krk 
Nogometni klub Krk 
HVIDR-aKrk 
Civilni invalidi rada 
Udruga invalida distrofičara 
Udruga gluhih i nagluhih 
Udruga osoba oštećena vida 
Paraplegičari 
Udruga obolj. od multipleskleroze 
Hrv. društvo političkih zatvorenika 
Crveni križ Krk 
Društvo sopaca otoka Krka 
Povijesno društvo otoka Krka 
Vjesnik državnog arhiva 
Stožer civilne zaštite 
Turistička zajednica otoka Krka 
Ostale nespomenute donacije 
Božićno-novog. i Uskrsni koncert 
Novogodišnji domjenak 
Proslava dočeka Nove godine 
Regata 
Andrinja 
Mesopust 
Kazališne predstave 
Organizacija izložbi u Tošu 
Izbor sportaša godine 
Festival krčkog folklora 

50.000,00 50.000,00 
168.000,00 88.000,00 
19.000,00 20.000,00 
19.000,00 20.000,00 

149.000,00 68.000,00 
23.000,00 23.000,00 
10.000,00 10.000,00 

111.000,00 30.000,00 
5.000,00 5.000,00 

33.500,00 40.000,00 
33.500,00 40.000,00 
18.000,00 20.000,00 
12.500,00 20.000,00 
3.000,00 -

780.150,00 824.150,00 
780.150,00 824.150,00 
85.000,00 85.000,00 
10.000,00 10.000,00 

410.000,00 425.000,00 
55.000,00 75.000,00 

206.000,00 215.000,00 
14.150,00 14.140,00 

206.000,00 215.000,00 
206.000,00 215.000,00 
126.000,00 150.000,00 
50.000,00 35.000,00 
5.000,00 5.000,00 
5.000,00 5.000,00 

20.000,00 20.000,00 
1.185.85837 932.000,00 

430.473,06 • 406.000,00 
2.000,00 2.000,00 

89.000,00 50.000^00 
80.000,00 60.000,00 
3.000,00 3.000,00 
4.000,00 4.000,00 
1.000,00 1.000,00 
1.000,00 1.000,00 

10.000,00 10.000,00 
5.000,00 5.000,00 
3.000,00 3.000,00 
5.000,00 5.000,00 
3.000,00 5.000,00 

25.000,00 35.000,00 
10.000,00 10.000,00 

500,00 1.000,00 
3.000,00 3.000,00 
2:500,00 2.500,00 
2.000,00 2.000,00 
2.000,00 2.000,00 
3.000,00 3.000,00 

500,00 500,00 
5.000,00 5.000,00 
1.000,00 1.000,00 
1.000,00 i.000,00 
1.000,00 1.000,00 
1.000,00 1.000,00 
8.500,00 8.000,00 

40.000,00 40.000,00 
10.000,00 10.000,00 
9.034,00 10.000,00 

10.000,00 -' 
12.500,00 10.000,00 
40.000,00 30.000,00 
15.823,11 30.000,00 
5.000,00 5.000,00 
»5.000,00 5.000,00 
5.115,95 5.000,00 
6.000,00 6.000,00 
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106. 

107. 
108. 
109. 
110. 
111. 

112. 

113 
114 

115 
116 
117 

Mediteranska smotra folklora - 30.000,00 
KAPITALNE DONACIJE 655.385,31 426.000,00 
Ponikve Krk-izg. vodoopskrbe otoka 382.000,00 382.000,00 
Centar za mediter. poljop. 43.385,31 
Košljun-protupož. zaštita 200.000,00 
Osnovna škola F. K. Frankopan 15.000,00 34.000,00 
Srednja škola K. Zvonimir Krk 15.000,00 10.000,00 
IZVANREDNI RASHODI 100.000,00 100.000,00 
Tekuća pričuva 100.000,00 100.000,00 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 3.438.369,46 2.481.250,00 
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZV. IMOVINE 550.000,00 500.000,00 
Zemljište 200.000,00 200.000,00 
Tehnička i teh. dokumentacija 350.000,00 300.000,00 
RASHODI ZA NABAVU PROIZ. DUG. IMOV. 1.298.000,00 815.000,00 
Gradnja protupož. puta-Punta de bij . 130.000,00 100.000,00 
Gradnja istezališta u Staroj Baski 70.000,00 70.000,00 
Priključak vode - Park 14.000,00 
Priključak vode-trokut na ulazu 25.000,00 
Kanalizacija 17. travnja - Kljepina 266.000,00 150.000,00 
Uređaj za pročišćavanje otpadnih voda 300.000,00 300.000,00 
Javna rasvjeta 165.000,00 100.000,00 
Računala i računska oprema 125.000,00 40.000,00 
Uredski namještaj i oprema 35.000,00 30.000,00 
Oprema za dječje igralište 25.000,00 25.000,00 
Strojevi za komunalno održ. 143.000,00 
RASHODI ZA OSTALE VRIJEDNOSTI 5.000,00 5.000,00 
Knjige za knjižnicu 5.000,00 5.000,00 
RASHODI ZA DOD. ULAGANJA NA NEFINANC. IMOV. 1.585.369,46 1.161.250,00 
Inv. održavanje Lovačkog doma 30.000,00 
Inv. održavanje cesta 830.369,46 430.000,00 
Inv. održ. gata Pod gušternu 60.000,00 60.000,00 
Inv. održ. šetališta 250.000,00 150.000,00 
Inv. održavanje plaža 200.000,00 200.000,00 
Zaštita spomeničke baštine - 50.000,00 
Inv. održ. ostalih kapit. objekata 215.000,00 271.250,00 
IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 102.000,00 157.000,00 
IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 20.000,00 75.000,00 
Dani zajmovi za gosp. potrebe 20.000,00 75.000,00 
IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 82.000,00 82.000,00 
Otplata inozemnog duga 82.000,00 82.000,00 
UKUPNO POZICIJA 1-135: 8.454.277,83 6.834.000,00 

381-19 
382 
382-12 
382-12 
382-22 
382-29 
382-29 
385 
385-51 
4 
41 
411-12 
412-61 
42 
421-31 
421-49 
421-41 

118. 421-41 
119. 421-41 
120. 421-41 
121. 421-44 
122. 422-11 
123. 422-12 
124. 422-71 
125. 423-14 

43 
126. 431-21 

45 
127. 451 
128. 451 
129. 451 
130. 451 
131. 
132. 
133. 

134. 

135. 

451 
454 
454 
5 
51 
516-11 
54 
541-22 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 4. 
Plan Proračuna Općine Punat za 2002. godinu objavit će 

se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 2002. godine. 

Klasa: 400-08/01-01/6 
Ur. broj: 2142-02-03-01-01-5 
Punat, 14. prosinca 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednik 

Vijeća 
Slavko Žic, v.r. 

27. 
Na temelju odredbi članka 4. Zakona o proračunu (»Na­

rodne novine« broj 92/94) Zakona o financiranju jedinica 
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/ 
93) i članka 20. Statuta Općine Punat (»Službene novine« 
PGŽ broj 24/01), Općinsko vijeće Općine Punat, na sjednici 
održanoj 14. prosinca 2001. godine donosi 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Općine Punat za 2002. godinu 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređeuje se način izvršavanja Proračuna 

Općine Punat za 2002. godinu (u daljnjem tekstu: Prora­
čun), upravljanje prihodima i izdacima Proračuna, te prava 
i obveze korisnika proračunskih sredstava. 

Članak 2. 
1. Proračun se sastoji od računa prihoda i rashoda te ra­

čuna financiranja. 
2. U računu prihoda i rashoda iskazuju se porezni i nepo-

rezni prihodi te drugi prihodi od općinske imovine te rasho­
di utvrđeni za financiranje javnih troškova na temelju za­
konskih i drugih propisa. 

Članak 3. 
1. Sredstva Proračuna osiguravaju se proračunskim kori­

snicima (u daljnjem tekstu: korisnici), koji su u Posebnom 
dijelu Proračuna određeni za nositelje sredstava po pojedi­
nim pozicijama. 

2. Korisnici mogu proračunska sredstva koristiti samo za 
namjene koje su određene Proračunom i to do visine utvr­
đene u njegovom Posebnom dijelu. 
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Članak 4. 
Korisnici koriste sredstva Proračuna u skladu sa svojim 

financijskim planovima. 

Članak 5. 
Proračun se izvršava u skladu sa njegovim likvidnim mo­

gućnostima. 

Članak 6. 
Sredstva ostvarena po osnovi kamata prihod su Prora­

čuna. 

• Članak 7. 
Povrat više uplaćenih ili krivo uplaćenih prihoda'u Prora­

čun, vratit će se uplatiocu na teret istih. 

Članak 8. 
Naredbodavatelji sredstava raspoređenih u Posebnom di­

jelu Proračuna su: 
- predsjednik Općinskog vijeća i pročelnik Jedinstvenog 

upravnog odjela za pozicije 1-56, 61-106,126-127 i 135. 

Članak 9. 
Sredstva pozicija 107-125,128-134, raspoređivat će se te­

meljem zasebnih Odluka Općinskog vijeća. 

Članak 10. 
Vijeće Općine Punat rasporedit će temeljem programa 

javnih potreba u društvenim djelatnostima koji su od intere­
sa za Općinu sredstva poz. 57-60. 

Članak 11. 

Za zakonitu uporabu sredstava odgovoran je predsjednik 
Općinskog vijeća te osobe ovlaštene za zastupanje korisnika 
proračunskih sredstava. 

Članak 12. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« Pri­
morsko-goranske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2002. godine. 

Klasa: 400-08/01-01/6 
Ur. broj: 2142-02-03-01-01-6 
Punat, 14. prosinca 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik Vijeća 
Slavko Žic, v.r. 

28. 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA PRORAČUNA 
ZA 2002. GODINU 

UKUPNI RASHODI 6.834.000,00 

01 OPĆE JAVNE USLUGE ' ~~ ~ 
011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
Bruto plaće 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinos za MIO (I. stup) 
Doprinos za MIO (II. stup) 
Doprinosi za zdrav.osig. 
Doprinos za zapošljavanje 
Izdaci za službena putovanja 
Naknade za prijevoz na posao i s posla 
Seminari, savjetovaja i si. 
Tečajevi i stručni ispiti 
Uredski materijal 
Usluge održ. prijevoz.sredstava 
Naknada Članovima vijeća 
Naknade članovima radnih tijela 
Reprezentacija 

0112 financijski i fiskalni poslovi 
Kamate-tal.robhi kredit 
Bankarske naknade 
Usluge platnog prometa 
Ostali nespomenuti financ.izdaci 
Javnobilježničke usluge 

0113 Vanjski poslovi 
Materijal i sred. za čišćenje 
Izdaci za tek.održavanje ureda 
Izdaci tek.održ.ribarnice i glaerije 
Usluge tek.održavanja opreme , 

013 Opće usluge 
0133 Ostale opće usluge 

Litertura 
Arhivski materijal 
Izdaci za natječaje i oglase 
Izdaci za objavu akata 
Ugovor o djelu 

planirani iznos 

/ 

1.498.000,00 
976.000,00 
846.000,00 
450.000,00 
30.000,00 
30.000,00 
10.000,00 
35.000,00 

5.000,00 
10.000,00 
5.000,00 
1.000,00 
2.000,00 

40.000,00 
8.000,00 

140.000,00 
30.000,00 
50.000,00 
88.000,00 
20.000,00 
23.000,00 
10.000,00 
30.000,00 
5.000,00 

42.000,00 
2.000,00 

20.000,00 
15.000,00 
5.000,00 

295.000.00 
295.000,00 
20.000,00 
3.000,00 

15.000,00 
30.000,00 
10.000,00 
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Odvjetničke usluge 
Usluge vještačenja 
Izrada fotografija 
Premije osiguranja 
Tekuća pričuva 

016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 
0160 Opće javne usluge koje nisu drug.svrst. 

Računala i računska oprema 
Uredski namještaj i oprema 

017 Transakcije vezane za javni dug 
0170 Transakcije vezane uz javni dug 

Dani zajmovi za gosp.potrebe 
Otplata inozemnog duga 

03 JAVNI RED I SIGURNOST 
032 Usluge protupožarne zaštite 

0320 Usluge protupožarne zaštite 
Vatrogasno društvo 
Stožer civilne zaštite 

036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 
0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 

Tek. održ. lučkih svjetala 
04 EKONOMSKI POSLOVI 

042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 
0421 Poljoprivreda 

Izdaci za dobavu sadnica 
Centar za mediteransku poljop. 
Udruga pčelara Punat 

043 Gorivo i energija 
0434 Ostala goriva 

Benzin i dizel goriva 
045 Promet 

0451 Cestovni promet 
Izdaci tek. održ. cesta 
Geodetsko-katastarske usluge 
Gradnja protupož. puta Punta de bij 
Inv. održavanje cesta 

0452 Promet vodnim putovima 
Gradnja stezališta St. Baška 
Inv. održ. gata pod gušternu 

0455 Promet cjevovodima i ostali promet 
Ponikve Krk - izg. vodoopskrbe otoka 
Kanalizacija 17. travnja - Kljepina 
Uređaj za proč. otpadnih voda 

046 Komunikacije 
0460 Komunikacije 

Izdaci za telefonske usluge 
Poštarina 

047 Ostale industrije 
0474 Višenamjenski razvojni projekti 

Tehnička i teh. dokumentacija 
049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
Zemljište 

05 ZAŠTITA OKOLIŠA 
055 Zaštita okoliša 

0550 Zaštita okoliša 
Izdaci za očuvanje prirode 

056 Ostali poslovi i usluge zaštite okoliša 
0560 Ostali poslovi i usluge zaštite okoliša 

Iznošenje i odvoz smeća 
Ured. i održ.javn. i zelenih površina 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 
063 Opskrba vodom 

0630 Opskrba vodom 
Opskrba vodom 

064 Ulična rasvjeta 
0640 Ulična rasvjeta 

Izdaci za električnu energ. 
Tekuće održ.javne rasvjete 

75.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
22.000,00 

100.000.00 
70.000,00 
70.000,00 
40.000,00 
30.000,00 

157.000,00 
157.000,00 
75.000,00 
82.000,00 

223.000,00 
216.000,00 
216.000,00 
215.000,00 

1.000,00 
7.000,00 
7.000,00 
7.000,00 

2.171.150,00 
35.150,00 
35.150,00 
20.000,00 
14.150,00 
1.000,00 
9.000,00 
9.000,00 
9.000,00 

1.552.000,00 
590.000,00 
20.000,00 
40.000,00 

100.000,00 
430.000,00 
130.000,00 
70.000,00 
60.000,00 

832.000,00 
382.000,00 
150.000,00 
300.000,00 
75.000,00 
75.000,00 
35.000,00 
40.000,00 

300.000,00 
300.000,00 
300.000,00 
200.000,00 
200.000,00 
200.000,00 
375.000,00 

20.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

355.000,00 
355.000,00 
55.000,00 

300.000,00 
1.127.750,00 

50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

380.000,00 
380.000,00 
210.000,00 
70.000,00 
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Gradnja novih rasvj. tijela 
066 Ostali rash.vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti 

0660 Ostali rashodi 
Stambena pričuva 
Božićno-novog.ilumunacija 
Ostale komunalne usluge 
lnv. održ. šetališta 
Inv. održ. plaža 
lnv. održ.ostalih kap. objekata 

07 ZDRAVSTVO 
074 Službe javnog zdravstva 

0740 Službe javnog zdravstva 
Deratizacija i dezinsekcija 
Nadzor nad provod, d.d. mjera 

076 Ostali poslovi i usluge zdravstva 
0760 Ostali poslovi i usluge zdravstva 

Sufinanci.hitne med. pomoći 
08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 

081 Službe rekreacije i sporta 
0810 Službe rekreacije i sporta 

SRD Arbun Punat 
Boćarski klub Punat 

. Športsko društvo borilač.vještina 
Streljački klub Bodulka 
Nogometni klub Krk 
Regata 
Izbor sportaša godine 

082 Službe kulture 
0820 Službe kulture 

KUD Punat 
Društvo sopaca otoka Krka 
Povijesno društvo otoka Krka 
Vjesnik državnog arhiva 
Božić.novog. i Uskrsni koncert 
Andrinja 
Mesopust 
kazališne predstave 
Organizacija izložbi u Tošu 
Festival krčkog folklora 
Mediteranska smotra folklora 
Knjige u knjižnici 
Zaštita spomeničke baštine 

083 Službe emitiranja i izdavanja 
0830 Službe emitiranja i izdavanja 

Radio otok Krk 
084 Religijske zajednice 

0840 Religijske zajednice 
Župa Sv. trojice Punat 

086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 

Tekuće donacije političkim strankama 
Udruga antif.boraca otoka Krka 
Udruga antif.boraca Punta 
Kinološko društvo Punat 
Udruga umirovljenika Punat 
HVIDR-aKrk 
Civilni invalidi rada 
Udruga invalida distrofičara 
Udruga gluhih i nagluhih 
Udruga osoba oštećena vida 
Paraplegičari 
Udruga oboljelih od multipleskleroze 
Hrv. društvo političkih zatvorenika 
Turistička zajed. otoka Krka 
Ostale nespomenute donacije 
Novogodišnji domjenak 

09 OBRAZOVANJE 
091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 

0911 Predškolsko obrazovanje 

100.000,00 
697.750,00 
697.750,00 

1.500,00 
25.000,00 
50.000,00 
150.000,00 
200.000,00 
271.250,00 
81.100,00 
57.100,00 
57.100,00 
53.000,00 
4.100,00 

24.000,00 
24.000,00 
24.000,00 

474.000,00 
68.000,00 
68.000,00 
5.000,00 
3.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

35.000,00 
10.000,00 
5.000,00 

234.000,00 
234.000,00 
60.000,00 
1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

10.000,00 
30.000,00 
30.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
6.000,00 

30.000,00 
5.000,00 

50.000,00 
20.000,00 
20.000,00' 
20.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

150.000,00 
150.000,00 
50.000,00 
3.000,00 
4.000,00 
1.000,00 

10.000,00 
10.000,00 
1.000,00 
3.000,00 
2.500,00 
2.000,00 
2.000,00 
3.000,00 
500,00 

8.000,00 
40.000,00 
10.000,00 

664.000,00 
644.000,00 
525.000,00 
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Dječji vrtić K. Frankopan 
Dječji vrtić Sv. male Terezije Punat 
Oprema za dječje igralište 

0912 Osnovno obrazovanje 
OŠ F. K. Frankopan Krk - Punt 
OŠ F. K. FRANKOPAN Krk - kapit. donacije 

092 Srednjoškolsko obrazovanje 
0921 Niže srednjoškolsko obrazovanje 

SŠC H. Kralj Zvonimir Krk 
SŠC H. Kralj Zvonimir, Krk -kapit.donacije 

10 SOCIJALNA ZAŠTITA 
104 Obitelj i djeca 

1040 Obitelj i djeca 
Pomoć obiteljima i kućanstvima 

107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim soc. programom 
1070 Soc. pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim soc. programom 

Sufinanc. prijevoza učenika 
Povratne karte učenici i studenti 
Sufinan. prijevoza Stara Baška * 
Darovi djeci za Novu godinu 

109 Aktivnosti soc. zaštite koje nisu drugdje svrstane 
1090 Aktivnosti soc. zaštite koje nisu drugdje svrstane 

Crveni križ Krk 

425.000,00 
75.000,00 
25.000,00 

119.000,00 
85.000,00 
34.000,00 
20.000,00 
20.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

220.000,00 
150.000,00 
150.000,00 
150.000,00 
65.000,00 
65.000,00 
35.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

20.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednik Vijeća 

Slavko Žic, v.r. 

29. 
Na temelju članka 26. i 26a. Zakona o komunalnom gos­

podarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/ 
00 i 59/01), članka 20. Statuta Općine Punat (»Službene no­
vine« PGZ broj 24/01) i članka 27. Odluke o odvodnji i pro­
čišćavanju otpadnih voda na području Općine Punat (»Slu­
žbene novine« PGŽ broj 9/01), Općinsko vijeće Općine Pu­
nat, na sjednici održanoj 4. prosinca 2001. godine donosi 

ODLUKU 
o priključivanju građevina na objekte komunalne 

infrastrukture 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom propisuju određena pitanja u svezi s 

priključivanjem građevina na komunalnu infrastrukturu za 
opskrbu pitkom vodom i odvodnjom otpadnih i oborinskih 
voda i to: 

a) postupak priključivanja 
b) područja na kojima se vlasnik građevine može izuzeti 

od obveze priključenja na objekte komunalne infrastrukture 
za opskrbu pitkom vodom i odvodnju otpadnih voda 

c) tehničko-tehnološki uvjeti priključivanja 
d) rokovi za pojedine priključke 
e) naknada za priključenje 
f) kaznene odredbe 

II. PRIKLJUČIVANJE GRAĐEVINA NA OBJEKTE 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

a) Postupak priključivanja 

Članak 2. 
Postupak priključivanja pokreće se podnošenjem zahtje­

va za priključenje. 

Zahtjev za priključenje mora se podnijeti pravovremeno, 
prije početka uporabe komunalne infrastrukture. 

Zahtjev za priključenje iz st. l.ovog članka podnosi vlas­
nik građevine, i to u pisanom obliku, a upućuje ga subjektu 
koji gospodari objektom komunalne infrastrukture za koji 
se traži priključak. 

Uz zahtjev za priključenje prilaže se preris katastarskog 
plana čestice na kojoj se nalazi građevina, te odgovarajući 
dokazi o pravu priključenja (građevna dozvola i si.). 

Članak 3. 
U povodu zahtjeva iz čl. 2. ove Odluke subjekt koji gos­

podari objektom komunalne infrastrukture provodi odgova­
rajući postupak utvrđivanja mogućnosti priključenja na ko­
munalnu infrastrukturu. 

Nakon provedenog postupka pismeno izvješćuje Jedin­
stveni upravni odjel Općine Punat o primljenim zahtjevima 
za priključenje na komunalnu infrastrukturu. 

Izvješće iz st. 2. ovog članka mora sadržavati podatke o 
građevini (mjesto i adresa, katastarska oznaka), ime vlas­
nika, mjesto priključenja, tehničke osobine priključka, skicu 
priključka te mišljenje da li postoji mogućnost priključenja. 

Članak 4. 
Jedinstveni upravni odjel Općine Punat nakon dobivanja 

izvješća utvrđenog st. 3. čl. 3. ove Odluke donosi Rješenje o 
dozvoli priključenja kojim se utvrđuje visina naknade za 
priključenje na komunalnu infrastrukturu te rokovi podmi­
renja naknade. 

U slučaju nemogućnosti priključenja, donosi se Rješenje 
o odbijanju priključenja. 

Rješenja iz st. 2. i 3. ovog članka donose se u obliku 
upravnog akta. 

Jedan primjerak Rješenja dostavlja se subjektu koji gos­
podari objektom komunalne infrastrukture, te se tek po pri­
mitku istog može pristupiti priključenju građevine na komu­
nalnu infrastrukturu. 

Članak 5. 
Za građevine čiji vlasnici ne podnesu zahtjev za priključe­

nje na objekte komunalne infrastrukture za opskrbu pitkom 
vodom i odvodnju otpadnih voda, obveza priključenja utvr­
đuje se Rješenjem Upravnog odjela općine Punat, koji to 
rješenje donosi po službenoj dužnosti. 
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b) Područja na kojima se vlasnik građevine može izuzeti 
od obveze priključenja na objekte komunalne infrastrukture 
za opskrbu pitkom vodom i odvodnju otpadnih voda 

Članak 6. 
Vlasnik građevine dužan je priključiti svoju građevinu na 

komunalnu infrastrukturu i to: 
- za individualni stambeni objekt u roku od 12 mjeseci 
- za poslovni objekt u roku od 6 mjeseci 
Izuzetno od odredbe st. 1. ovog članka izuzimaju se vla­

snici građevina ako su na zadovoljavajući način pojedinačno 
osigurali svoje odgovarajuće potrebe, a nema odgovarajućih 
uvjeta za priključenje odnosne građevine na komunalnu in­
frastrukturu. 

Članak?. 
U smislu čl. 6. st. 2. ove Odluke smatrat će se da nema 

odgovarajućih uvjeta za priključenje građevine na komunal­
nu infrastrukturu ako bi zbog udaljenosti Qbjekta, konfigu­
racije terena ili drugih razloga troškovi priključenja bili pre­
visoki, odnosno nesrazmjerni, tj. iznosili više od 2% vrijed­
nosti građevine. 

U smislu čl. 6. st. 2. ove Odluke smatrat će se da su vla­
snici na zadovoljavajući način pojedinačno osigurali svoje 
odgovarajuće potrebe, ako neškodljivo za zdravlje ljudi i za­
štitu okoliša, sukladno posebnim propisima, na drugi način 
mogu zadovoljiti svoje potrebe. 

Članak 8. 
O izuzimanju obveze priključenja u smislu čl. 7. ove Od­

luke, na zahtjev vlasnika građevine, a nakon prethodno do­
bivenog mišljenja subjekta koji gospodari komunalnom in­
frastrukturom, Upravni odjel Općine Punat donosi Rješe­
nje. 

Ako se naknadno stvore uvjeti za priključenje građevine 
na komunalnu infrastrukturu, vlasnik građevine obvezan je 
odnosu građevinu priključiti na objekt komunalne infra­
strukture. 

c) Tehničko-tehnološki uvjeti priključivanja 

Članak 9. 
Priključivanje građevine na objekt komunalne infrastruk­

ture mora se u tehničko-tehnološkom smislu izvesti prema 
pravilima struke, vodeći računa da se priključivanje izvede 
racionalno - uz optimalne troškove, da se osigura uredno 
funkcioniranje priključka, te da se priključenjem novog ko­
risnika ne naruši odgovarajući standard zadovoljavanja po­
treba ostalih, prije priključenih korisnika komunalne infra­
strukture. 

d) Rokovi za pojedine priključke 

Članak 10. 
Građevina se mora priključiti na objekt komunalne infra­

strukture u roku od 60 dana od dana pravomoćnosti Rješe­
nja o priključenju iz čl. 3. i 4. ove Odluke, uz uvjet da je pra­
vovremeno plaćena naknada za priključenje. 

e) Naknada za priključenje 

Članak 11. 
Prilikom priključenja građevine na objekt komunalne in­

frastrukture vlasnik graševine plaća cijenu stvarnih troškova 
rada i utrošenog materijala za komunalni priključak nepo­
sredno nositelju izvedbe priključka, na temelju pisanog 
Ugovora i računa za izvršeni posao. 

Članak 12. 

Osim troškova utvrđenih čl. 11. ove Odluke, vlasnik gra­
đevine plaća i naknadu za priključenje, za svaki priključak 
posebno. 

Naknada iz st. 1. ovog članka iznosi: 
al) za priključenje na komunalnu infrastrukturu za op­

skrbu pitkom vodom građevina do 150 m2 bruto površine 
2.500,00 kn 

a2) za priključenje na komunalnu infrastrukturu za op­
skrbu pitkom vodom građevina od 150-250 m2 bruto površi­
ne 3.500,00 kn 

a3) za priključenje na komunalnu infrastrukturu za op­
skrbu pitkom vodom građevina iznad 250 m2 bruto površine 
4.500,00 kn 

b) za priključenje na komunalnu infrastrukturu za odvod­
nju otpadnih voda 2.000,00 kn 

U slučaju naknadnih odvajanja mjerila potrošača, za sva­
ki dodatni priključak plaća se naknada utvrđena st 2. ovog 
članka. 

. Članak 13. 

Naknada za priključenje utvrđena čl. 12. Odluke prihod 
je Proračuna općine Punat i plaća se u roku od 8 dana od 
dana pravomoćnosti Rješenja o priključenju. 

Izuzetno, uvažavajući socijalno stanje vlasnika građevine 
koja se priključuje, a temeljem pisanog zahtjeva istog i 
predočenjem potvrde o visini mjesečnih primanja, naknada 
za priključenje može se platiti u 6 (šest) istovjetnih mjeseč­
nih rata od kojih prva dospijeva na naplatu u roku utvrđe­
nom st. 1. ovog članka. 

Članak 14. 
Naknada za priključenje utvrđena čl. 12. ove Odluke na­

mijenjena je financiranju građenja objekata i uređaja komu­
nalne infrastrukture Općine Punat, a u skladu s programom 
građenja istih. 

h) Kaznene odredbe 

Članak 15. 

Za radnje suprotne ovoj Odluci kaznit će se za prekršaj: 
a) fizička osoba - novčanom kaznom od 100,00 do 500,00 

kn 
b) pravna osoba - novčanom kaznom od 500,00 do 

2.000,00 kn 
c) odgovorna osoba u pravnoj osobi - novčanom kaznom 

od 500,00 kn 

III. ZAKLJUČNE ODREDBE 

Članak 16. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije i stupa na snagu osmog dana 
od dana objave. > 

Klasa: 021-05/01-01/9 
Ur.br.: 2142-02-00-01-4 
Punat, 5. prosinca 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednica Vijeća 

Nikica Linardić prof., v.r. 
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30. 
Temeljem članka 92. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 20. Statuta Općine Punat (»Službene novine« broj 
24/01) i članak 22. i 29. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Punat (»Službene novine« Primorsko-goranske žu­
panije broj 28/01), Općinsko vijeće Općine Punat, na sjed­
nici održanoj dana 14. prosinca 2001. godine donosi 

ODLUKU 
o razriješenju dužnosti predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Punat 

Članak 1. 
Temeljem prihvaćene ostavke predsjednice Općinskog 

vijeća Općine Punat, od dana 04. prosinca 2001. god., Op­
ćinsko vijeće razriješava dužnosti Nikicu Linardić, prof. do­
sadašnju predsjednicu Općinskog vijeća. 

Članak 2. 
Predsjednica Općinskog vijeća razriješava se dužnosti iz­

borom novog predsjednika Općinskog vijeća. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/01-01/10 
Ur. broj: 2142-02-00-00-5 
Punat, 14. prosinca 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednica Vijeća 

Nikica Linardić, prof., v.r. 

31. 
Temeljem članka 20. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« broj 24/01) i članka 29. Poslovnika o radu Općin­
skog vijeća Općine Punat (»Službene novine« broj 28/01), 
Općinsko vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj dana 
14. prosinca 2001. god. donosi 

ODLUKU 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Punat 

Članak 1. 
Slavko Žic iz Punta, Obala 73 izabran je za predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Punat. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je-

Klasa: 021-05/01-01/10 
Ur. broj: 2142-02-00-00-6 
Punat, 14. prosinca 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednica Vijeća 

Nikica Linardić, prof., v.r. 

32. 
Na temelju članka 20. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« broj 24/01), Općinsko vijeće Općine Punat, na sjed­
nici održanoj dana 14. prosinca 2001. god. donosi 

\ ODLUKU 
o izmjeni Poslovnika o radu Općinskog vijeća 

Općine Punat 

Članak 1. 
U Poslovniku o radu Vijeća Općine Punat (»Službene 

novine« PGŽ 28/01) u članku 6., 7., 8. i 23. umjesto naziva 
»Mandatna komisija« treba stajati »Mandatno povjeren­
stvo« u određenom padežu. 

[ Članak 2. 
U članku 34. st. 2. umjesto 5% treba stajati 10%. 

Članak 3. 
U članku 47. st. 2. umjesto riječi »većine vijećnika« treba 

stajati »najmanje jedne trećine vijećnika«. 

Članak 4. 
U članku 47. st. 4. umjesto riječi »većina vijećnika« treba 

stajati »najmanje jedna trećina vijećnika«, a umjesto brojke 
8 treba stajati broj 15. 

Članak 5. 
U članku 47. st. 5. umjesto riječi »je dužan sazvati« treba 

t stajati »će sazvati«, umjesto »jedan od potpredsjednika Vi­
jeća« treba stajati »župan«, a umjesto brojke 5 treba stajati 

'' 15 dana. 
a 

Članak 6. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranska županije. 

Klasa: 021-05/01-01/10 
a Ur. broj: 2142-02-00-00-4 

Punat, 14. prosinca 2001. 

[t OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
i- Predsjednik Vijeća 

Slavko Žic, v.r. 


